
Id: IFXUQ-ZSXDE-LDUQQ-CSRFW-SWZRV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XX/162/12
RADY MIESKIEJ W NASIELSKU

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 
218, art.223, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 347.289,- zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 326.081,- zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 46.101.016,- zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 44.992.264,- zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.108.752,- zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 369.600,- zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 348.392,- zł, 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 45.171.016,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 40.817.536,- zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 4.353.480,- zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 930.000,- zł, która 
przeznaczona zostanie na: 

1) spłatę rat kredytów w wysokości 787.143,- zł, 

2) spłatę rat pożyczek w wysokości 142.857,- zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.672.696,- zł (kredyty 3.290.754,65 zł, wolne środki 382.121,35 zł) 
przeznacza się na rozchody w wysokości 3.672.696,-zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.672.696,- zł, rozchody w wysokości 4.602.696,- zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2012 rok 
nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku. 



Id: IFXUQ-ZSXDE-LDUQQ-CSRFW-SWZRV. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

1. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 347.289,- zł oraz zwiększa się o kwotę 326.081,- zł w tym: 

- w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się o kwotę 7.700,- zł, dochody z tytułu wpływów z różnych 
opłat, w związku z przewidywanym wykonaniem dochodów, 

- w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejsza się o kwotę 347.289,- zł udziały gmin 
w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – podatku dochodowym od osób fizycznych, zgodnie 
z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2012/459 z dnia 23 marca 2012 oraz zwiększa się o kwotę 750,- zł, 
plan dochodów, w tym: z tytułu wpływów z różnych opłat 50,- zł oraz 700,- zł odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat, 

- w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się o kwotę 317.631,- zł subwencję oświatową na 2012 rok, zgodnie 
z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2012/459 z dnia 23 marca 2012, 

2. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 369.600,- zł oraz zwiększa się o kwotę 348.392,- zł, w tym: 

- w dziale 600 Transport i łączność zmniejsza się o kwotę 239.600,- zł wydatki na bieżące utrzymanie dróg 
gminnych oraz zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 200.000,- zł wprowadzając do realizacji zadanie pn.” 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 632 w zakresie budowy chodnika, przebudowy zjazdów i odwodnienia w m. 
Nasielsk, ul. Płońska na odc. km 32+944- 33+640 dł. odc. 0,696 km, strona prawa”. Zadanie to będzie 
realizowane jako pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego, 

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się o kwotę 68.392,- zł wydatki majątkowe wprowadzając do 
realizacji zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Nasielskiego Ośrodka Kultury”, 

- w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się o łączną kwotę 130.000,-zł, wydatki bieżące w związku 
z przewidywanymi wydatkami, 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się o kwotę 80.000,- wydatki majątkowe 
na realizację zadania pn.”Budowa kompostowni oraz II kwatery składowiska odpadów innych niż niebezpieczne 
w Jaskółowie, gm. Nasielsk”. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/162/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX 162 12 z dnia 12 kwietnia 2012 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/162/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

Zalacznik1.xls


Id: IFXUQ-ZSXDE-LDUQQ-CSRFW-SWZRV. Uchwalony Strona 2

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX 162 12 z dnia 12 kwietnia 2012 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/162/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XX 162 12 z dnia 12 kwietnia 2012 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/162/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XX 162 12 z dnia 12 kwietnia 2012 

Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls

